
UCHWAŁA NR VIII/55/19
RADY GMINY REWAL

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie zmiany Wielotniej Prognozy Finansowej Gminy Rewal na lata 2019-2022

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/10/18 Rady Gminy Rewal z dnia 19 grudnia 2018 w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Rewal na lata 2019-2022 wprowadza się  zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 – Wieloletnia 
Prognoza Finansowa Gminy Rewal na lata 2019-2022. 

§ 2.     Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal

Wanda Szukała-Błachuta

Id: 488D6F18-0FD0-40CD-83B0-9CCEE78DFB50. Podpisany Strona 1



 

 Wieloletnia Prognoza Finansowa  1)   

   
 

Załacznik nr 1 
 

 
 

Wy szczególnie

nie 

Dochody  

ogółem  

z tego: 

 

 Dochody  

bieżące 

w ty m: 

  Dochody  

majątkowe 

w ty m: 

 
  dochody  z ty tułu 

udziału we wpły wach z 
podatku dochodowego 

od osób f izy czny ch 

  dochody  z 

ty tułu udziału we 

wpły wach z 
podatku 

dochodowego od 

osób prawny ch 

  podatki i 
opłaty  

w ty m: 

  z subwencji 
ogólnej 

  z ty tułu dotacji i 

środków 
przeznaczony ch 

na cele bieżące 

  ze sprzedaży  
majątku 

  z ty tułu dotacji 

oraz środków 
przeznaczony ch 

na inwesty cje 

 

 z podatku od 

nieruchomości 

 Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

 Formuła [1.1]+[1.2]           

 2019 56 090 361,

79 

49 939 261,79 4 733 703,00 90 000,00 32 072 332,24 17 924 041,00 4 182 722,00 3 392 460,79 6 151 100,0

0 

6 001 100,00 0,00 

 2020 56 146 390,

72 

51 696 390,72 4 908 850,00 93 330,00 33 259 009,00 18 587 231,00 4 337 483,00 3 293 724,72 4 450 000,0

0 

4 450 000,00 0,00 

 2021 54 333 433,

00 

53 333 433,00 5 085 569,00 96 690,00 34 456 333,00 19 256 371,00 4 493 632,00 3 326 715,00 1 000 000,0

0 

1 000 000,00 0,00 

 2022 55 200 103,

00 

55 200 103,00 5 263 564,00 100 074,00 35 662 305,00 19 930 344,00 4 650 909,00 3 443 150,00 0,00 0,00 0,00 

 

 1) Wzór może by ć stosowany  także w układzie pionowy m, w który m poszczególne pozy cje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 

2) Zgodnie z art. 227 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o f inansach publiczny ch (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza f inansowa obejmuje okres roku budżetowego 

oraz co najmniej trzech kolejny ch lat. W sy tuacji dłuższego  okresu prognozowania f inansowego wzór stosuje się także dla lat  wy kraczający ch poza minimalny  (4 letni) okres prognozy , wy nikający  z art. 227 

ustawy . 
3) W pozy cji wy kazuje się kwoty  wszy stkich podatków i opłat pobierany ch przez jednostki samorządu tery torialnego, a nie ty lko podatków i opłat lokalny ch.     

 

 Strona 1  

Id: 488D6F18-0FD0-40CD-83B0-9CCEE78DFB50. Podpisany Strona 1



 

 

Wy szczególnienie Wy datki ogółem 

z tego:  

 

 Wy datki bieżące 

w ty m: 
 Wy datki majątkowe 

 

 

z ty tułu poręczeń i 

gwarancji 

w ty m: 

   na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej przekształconego 
na zasadach okreś lonych w 
przepisach  o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa 

  wy datki na obsługę 

długu 

w ty m:  

 

gwarancje i 

poręczenia 
podlegające 

wy łączeniu z limitu 

spłaty  zobowiązań, o 

który m mowa w art. 
243 ustawy   

odsetki i dy skonto 

określone w art. 243 

ust. 1 ustawy   

w ty m:  
 

 odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 ustawy, 

w terminie nie dłuższym 
niż 90 dni po 

zakończeniu programu, 
projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z 

tych środków (bez 
odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy)  

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 ustawy, 

z tytułu zobowiązań  
zaciągniętych na wkład 

krajowy 
 

 

 

 x  

  

 Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2  

 

Formuła [2.1] + [2.2]          
 

 
2019 45 659 912,96 43 204 702,96 0,00 0,00 x 1 187 017,51 1 187 017,51 0,00 0,00 2 455 210,00  

 
2020 43 850 380,41 43 405 358,41 0,00 0,00 x 797 252,69 797 252,69 0,00 0,00 445 022,00  

 
2021 44 178 129,79 44 029 149,00 0,00 0,00 x 440 516,00 440 516,00 0,00 0,00 148 980,79  

 
2022 45 173 942,81 44 822 442,00 0,00 0,00 x 144 093,00 144 093,00 0,00 0,00 351 500,81  

 

 4) W pozy cji wy kazuje się kwoty  dla lat budżetowy ch 2013-2018.    

 

 

Strona 2 

Id: 488D6F18-0FD0-40CD-83B0-9CCEE78DFB50. Podpisany Strona 2



 

 

Wy szczególnienie Wy nik budżetu 
Przy chody  

budżetu 

z tego:  

 

 Nadwy żka 

budżetowa z lat 

ubiegły ch 

w ty m: 

 Wolne środki, o 

który ch mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy  

w ty m: 

  Kredy ty , 

poży czki, emisja 
papierów 

wartościowy ch 

w ty m: 

Inne przy chody  

niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu 

w ty m:  

 

na pokry cie 

def icy tu  
budżetu 

na pokry cie 

def icy tu  
budżetu 

na pokry cie 

def icy tu  
budżetu 

na pokry cie 

def icy tu  
budżetu 

 

 Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1  

 

Formuła [1] -[2] 
[4.1] + [4.2] + [4.3] + 

[4.4] 
        

 

 
2019 10 430 448,83 956 871,05 0,00 0,00 956 871,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2020 12 296 010,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2021 10 155 303,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2022 10 026 160,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 5) W pozy cji wy kazuje się w szczególności  kwoty  przy chodów z ty tułu pry waty zacji majątku oraz spłaty  poży czek udzielony ch ze środków jednostki.  

 

 

Strona 3 

 

Id: 488D6F18-0FD0-40CD-83B0-9CCEE78DFB50. Podpisany Strona 3



 

 

Wy szczególnienie 
Rozchody   

budżetu 

z tego:  

 

Spłaty  rat 
kapitałowy ch 

kredy tów i poży czek 

oraz wy kup papierów 
wartościowy ch 

w ty m: 

 Inne rozchody  

niezwiązane ze 

spłatą długu 

 

 

w ty m łączna kwota 

przy padający ch na 

dany  rok kwot 
ustawowy ch 

wy łączeń z limitu 

spłaty  zobowiązań, o 

który m mowa w art. 
243 ustawy  

z tego:  

 

kwota 

przy padający ch na 

dany  rok kwot 
ustawowy ch 

wy łączeń 

określony ch w art. 

243 ust. 3 ustawy  

kwota 

przy padający ch na 

dany  rok kwot 
ustawowy ch 

wy łączeń 

określony ch w art. 

243 ust. 3a ustawy  

kwota 

przy padający ch na 

dany  rok kwot 
ustawowy ch 

wy łączeń inny ch niż 

określone w art. 243 

ustawy  

 

 Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2  

 

Formuła [5.1] + [5.2]  
[5.1.1.1] + [5.1.1.2] + 

[5.1.1.3] 
    

 

 
2019 11 387 319,88 11 387 319,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2020 12 296 010,31 12 296 010,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2021 10 155 303,21 10 155 303,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2022 10 026 160,19 10 026 160,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 6) W pozy cji wy kazuje się w szczególności wy łączenia wy nikające z art. 36 ustawy  z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektóry ch ustaw w związku z realizacją ustawy  budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty  wy kupu 

obligacji przy chodowy ch.  

 

 

Strona 4 

 

Id: 488D6F18-0FD0-40CD-83B0-9CCEE78DFB50. Podpisany Strona 4



 

 

Wy szczególnienie Kwota długu 

Kwota zobowiązań 
wy nikający ch z 

przejęcia przez 

jednostkę samorządu 

tery torialnego 
zobowiązań po 

likwidowany ch i 

przekształcany ch 

jednostkach 
zaliczany ch do sektora  

f inansów publiczny ch 

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy 

 

 

Różnica między  
dochodami 

bieżący mi a  

wy datkami bieżący mi 

Różnica między  
dochodami bieżący mi, 

skory gowany mi o 

środki     a 
wy datkami bieżący mi, 

pomniejszony mi  

o wy datki 

 

 Lp 6 7 8.1 8.2  

 

Formuła   [1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2]) 

 

 
2019 32 477 473,71 0,00 6 734 558,83 7 691 429,88  

 
2020 20 181 463,40 0,00 8 291 032,31 8 291 032,31  

 
2021 10 026 160,19 0,00 9 304 284,00 9 304 284,00  

 
2022 0,00 0,00 10 377 661,00 10 377 661,00  

 

 7) Skory gowanie o środki określone w przepisach doty czy  w szczególności powiększenia o nadwy żkę budżetową z lat ubiegły ch, zgodnie z art. 242 ustawy . 

8) Pomniejszenie wy datków bieżący ch, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektóry ch ustaw w związku z realizacją ustawy  budżetowej, doty czy  lat 2013-2015. 

 

 

Strona 5 

 

Id: 488D6F18-0FD0-40CD-83B0-9CCEE78DFB50. Podpisany Strona 5



 

 

Wy szczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 
 

 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego  i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na dany 
rok. 

Wskaźnik planowanej łącznej 
kwoty spłaty zobowiązań, o 

której mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających na 

dany rok 

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 

ustawy 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na dany 
rok 

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 

ustalony dla danego roku 
(wskaźnik jednoroczny)  

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

okreś lony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych  

wyłączeń,  
obliczony w oparciu o 
plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat) 

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

okreś lony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat) 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań okreś lonego 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu o 
plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań okreś lonego 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy 

 

 Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1  

 

Formuła ([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 
[5.1] ) / [1] 

(([2.1.1] - [2.1.1.1]) 
 + ([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - [2.1.3.1.2])  

+ ([5.1] - [5.1.1]) )  

/ ([1] - [15.1.1]) 
 

 
(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + 

([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-[2.1.3. 1.2]) +([5 .1]-[ 5.

1.1])+[9.5]) /([1]-[15.1.1]) 

(([1.1] - [15.1.1])+[1.2.1] - 

([2.1]-[2.1.2]-[15.2]))/ 

([1]-[15.1.1]) 

średnia z trzech 
poprzednich lat [9.5] 

średnia z trzech 
poprzednich lat [9.5] 

[9.6] – [9.4] [9.6.1] – [9.4]  
 

 
2019 22,42% 22,42% 0,00 22,42% 22,71% 36,60% 38,70% TAK TAK  

 
2020 23,32% 23,32% 0,00 23,32% 22,69% 36,74% 38,84% TAK TAK  

 
2021 19,50% 19,50% 0,00 19,50% 18,96% 23,17% 25,27% TAK TAK  

 
2022 18,42% 18,42% 0,00 18,42% 18,80% 21,45% 21,45% TAK TAK  

 

 9) W pozy cji wy kazuje się w szczególności wy łączenia wy nikające z art.  36 ustawy  z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektóry ch ustaw w związku z realizacją ustawy  budżetowej oraz wy łączenia związane z emisją obligacji przy chodowy ch. 

Identy czne wy łączenia doty czą pozy cji 9.6.1. 

 

 

Strona 6 

 

Id: 488D6F18-0FD0-40CD-83B0-9CCEE78DFB50. Podpisany Strona 6



 

 

Wy szczególnienie 
Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwy żki budżetowej 

w ty m na: Inf ormacje uzupełniające o wy brany ch rodzajach wy datków budżetowy ch  

 

Spłaty  kredy tów, 

poży czek i wy kup 
papierów 

wartościowy ch  

Wy datki bieżące na 

wy nagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wy datki związane z 
f unkcjonowaniem 

organów jednostki 

samorządu 
tery torialnego  

Wy datki objęte 

limitem, o który m 
mowa w art. 226 ust. 

3 pkt 4 ustawy  

z tego: 

Wy datki inwesty cyjne 
konty nuowane 

Nowe wy datki 
inwesty cy jne 

Wy datki majątkowe 
w f ormie dotacji  

 

 

   bieżące    majątkowe 

 

 Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6  

 

Formuła     [11.3.1] + [11.3.2]      
 

 
2019 10 430 448,83 10 430 448,83 10 253 480,15 7 284 306,56 807 142,41 372 120,41 435 022,00 0,00 2 455 210,00 0,00  

 
2020 12 296 010,31 12 296 010,31 10 433 200,00 7 497 164,00 517 631,72 82 609,72 435 022,00 435 022,00 10 000,00 0,00  

 
2021 10 155 303,21 10 155 303,21 10 694 030,00 7 684 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 980,79 0,00  

 
2022 10 026 160,19 10 026 160,19 10 961 381,00 7 876 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 500,81 0,00  

 

 10) Przeznaczenie nadwy żki budżetowej, inne niż spłaty  kredy tów, poży czek i wy kup papierów wartościowy ch, wy maga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy  f inansowej. 

11) W pozy cji wy kazuje się kwoty  wy datków w ramach zadań własny ch klasy f ikowany ch w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwy ch dla organów i urzędów jednostki samorządu tery torialnego    
    (rozdziały  od 75017 do 75023).  

12) W pozy cji wy kazuje się wartość inwesty cji rozpoczęty ch co najmniej w poprzednim roku budżetowy m, którego doty czy  kolumna. 

13) W pozy cji wy kazuje się wartość nowy ch inwesty cji, które planuje się rozpocząć w roku, którego doty czy  kolumna. 

 

 

Strona 7 

 

Id: 488D6F18-0FD0-40CD-83B0-9CCEE78DFB50. Podpisany Strona 7



 

 

Wy szczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy   

 

 Dochody  bieżące  

na programy , 

projekty  lub zadania 

f inansowane z 
udziałem środków, o 

który ch mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy  

w ty m: 

 Dochody  majątkowe  

na programy , 

projekty  lub zadania 

f inansowane z 
udziałem środków, o 

który ch mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy  

w ty m: 

 Wy datki bieżące na 

programy , projekty  

lub zadania 

f inansowane z 
udziałem środków, o 

który ch mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy  

w ty m: 

  Wy datki bieżące na 
realizację programu, 

projektu lub zadania 

wy nikające wy łącznie z 

zawarty ch umów z 
podmiotem 

dy sponujący m 

środkami, o który ch 

mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy   

 

 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy  

w ty m: 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy  

w ty m: 

f inansowane 
środkami 

określony mi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy   

 

 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy  wy nikające 

wy łącznie z  

zawarty ch umów na 
realizację programu, 

projektu lub  

zadania 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  wy nikające 
wy łącznie z 

zawarty ch umów na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

 

 Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2  

 

Formuła          
 

 
2019 293 641,36 285 932,90 0,00 0,00 0,00 0,00 513 130,41 479 940,50 0,00  

 
2020 82 609,72 78 036,84 0,00 0,00 0,00 0,00 82 609,72 78 036,84 0,00  

 
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 14) W pozy cji 12.1.1.1,  12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1,  12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wy kazuje się wy łącznie kwoty  wy nikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawarty ch na dzień uchwalenia prognozy , a nieplanowany ch do 

zawarcia w okresie prognozy .   

 

 

Strona 8 

 

Id: 488D6F18-0FD0-40CD-83B0-9CCEE78DFB50. Podpisany Strona 8



 

 

Wy szczególnienie 

  

 

 Wy datki majątkowe 

na programy , 

projekty  lub zadania 

f inansowane z 
udziałem środków, o 

który ch mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy  

w ty m: 

  Wy datki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu lub 

zadania wy nikające 

wy łącznie z zawarty ch 
umów z podmiotem 

dy sponujący m 

środkami, o który ch 

mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy   

Wy datki na wk ład 

krajowy  w związku z 
umową na realizację 

programu, projektu lub 

zadania 

f inansowanego z 
udziałem środków, o 

który ch mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy  bez 

względu na stopień 
f inansowania ty mi 

środkami  

w ty m: Wy datki na wkład 

krajowy  w związku z 
zawartą po dniu 1 

sty cznia 2013 r. 

umową na realizację 

programu, projektu lub 
zadania 

f inansowanego w co 

najmniej 60% 

środkami, o który ch 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy  

w ty m: 

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 
względu na stopień 

finansowania tymi środkami  

w ty m:  

 

f inansowane 
środkami 

określony mi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy  

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania  

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

 

 Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1  

 

Formuła          
 

 
2019 0,00 0,00 0,00 33 189,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2020 0,00 0,00 0,00 4 572,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 15) Przez program, projekt lub zadanie f inansowane w co najmniej 60% środkami, o który ch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy , należy  rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przy noszące  dochód, dla który ch poziom 

f inansowania ze środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy , ustala się po odliczeniu zdy skontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej doty czący mi takiego programu, projektu lub zadania. 

 

 

 

Strona 9 

Id: 488D6F18-0FD0-40CD-83B0-9CCEE78DFB50. Podpisany Strona 9



 

 

Wy szczególnienie 

 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku  
 

 

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w co 

najmniej 60% środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy  

w ty m: 
 Kwota zobowiązań 

wy nikający ch z 

przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
tery torialnego 

zobowiązań po 

likwidowany ch i 
przekształcany ch 

samodzielny ch 

zakładach opieki 

zdrowotnej 

 Dochody  budżetowe 

z ty tułu dotacji 

celowej z budżetu 

państwa, o której 
mowa w art. 196 

ustawy  z  dnia 15 

kwietnia 2011 r.  o 
działalności 

leczniczej (Dz. U. z 

2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.) 

 Wy sokość 

zobowiązań 
podlegający ch 

umorzeniu, o który m 

mowa w art. 190 
ustawy  o działalności 

leczniczej 

 Wy datki na spłatę 

przejęty ch 
zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach 

określony ch w 

przepisach  o 
działalności 

leczniczej 

 Wy datki na spłatę 

przejęty ch 
zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 

określony ch w 

przepisach  o 
działalności 

leczniczej 

 Wy datki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejęty ch do końca 

2011 r. na podstawie 

przepisów o 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

 Wy datki bieżące na 

pokry cie ujemnego 

wy niku f inansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

 

 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

 

 Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7  

 

Formuła          
 

 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 630,00 0,00 0,00  

 
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

Strona 10 

Id: 488D6F18-0FD0-40CD-83B0-9CCEE78DFB50. Podpisany Strona 10



 

 

Wy szczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie  

 

 Spłaty  rat 

kapitałowy ch oraz 

wy kup papierów 
wartościowy ch, o 

który ch mowa w pkt. 

5.1., wy nikające 
wy łącznie z ty tułu 

zobowiązań już 

zaciągnięty ch 

 Kwota długu, 
którego planowana 

spłata dokona się z 

wy datków  
budżetu 

 Wy datki 

zmniejszające  

dług 

w ty m: 

Wy nik operacji 

niekasowy ch 

wpły wający ch na 
kwotę długu ( m.in. 

umorzenia, różnice 

kursowe) 

 

 

spłata zobowiązań 
wy magalny ch z lat 

poprzednich, inny ch 

niż w poz. 14.3.3 

  związane z 
umowami 

zaliczany mi do 

ty tułów dłużny ch 
wliczany ch do 

państwowego długu 

publicznego 

  wy płaty  z ty tułu 

wy magalny ch 
poręczeń i gwarancji 

 

 Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4  

 

Formuła        
 

 
2019 11 387 319,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2020 12 296 010,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2021 10 155 303,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2022 10 026 160,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 *  Inf ormacja o spełnieniu wskaźnika spłaty  zobowiązań określonego w art. 243 ustawy  po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowy ch wy łączeń 

zostanie automaty cznie wy generowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 sty cznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy  f inansowej jednostki 
samorządu tery torialnego (Dz U poz 86, z późn zm ). Automaty czne wy liczenia dany ch na podstawie wartości history czny ch i prognozowany ch przez jednostkę samorządu tery torialnego doty czą w szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i 

pozy cji z sekcji nr 16.  

** Należy  wskazać jedną z następujący ch podstaw prawny ch: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy   określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu tery torialnego. 

x - pozy cje oznaczone sy mbolem „x” sporządza się na okres, na który  zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty  długu).  Okres ten nie podlega wy dłużeniu w sy tuacji planowania wy datków z ty tułu 
niewy magalny ch poręczeń i gwarancji. W przy padku planowania wy datków z ty tułu niewy magalny ch poręczeń i gwarancji w okresie dłuższy m niż okres, na który  zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, inf ormację o 

wy datkach z ty tułu niewy magalny ch poręczeń i gwarancji, wy kraczający ch poza wspomniany  okres, należy  zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy  f inansowej. W przy padku, gdy  kwoty  wy datków wy nikające z limitów 

wy datków na przedsięwzięcia wy kraczają poza okres prognozy  kwoty  długu to pozy cje oznaczone sy mbolem „x” sporządza się do ostatniego roku, na który  ustalono limit wy datków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.   

 

 16) Pozy cje sekcji 15 są wy kazy wane wy łącznie przez jednostki samorządu tery torialnego emitujące obligacje przy chodowe.   

 17) Pozy cje sekcji 16 wy kazują wy łącznie jednostki objęte procedurą wy nikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy  

 

 

Strona 11 

 

 Id: 488D6F18-0FD0-40CD-83B0-9CCEE78DFB50. Podpisany Strona 11




